

19 Mayıs Etkinliği Yapıldı.

Üye Sorunları ve Sosyal İlişkiler Komisyonu tarafından her yıl gerçekleştirilen 19 Mayıs gezisi yapıldı. Side'ye yapılan gezi 4 gün 3 gece konaklama şeklinde organize edildi . Yaklaşık 32 kişi ve çocukların katıldığı gezide, gerek otobüs yolculuğu sırasında gerekse de tatil yerinde stresten uzak,eğlenceli anlar yaşandı.



Hedef Küresel Aydınlatma Eğitimi..

27 Haziran 2009 Çarşamba günü Kervansaray Hotel de Philips firması tarafından Hedef Küresel Aydınlatma Eğitimi düzenlendi.



Otomasyona Giriş Eğitimi ve Zelio Uygulamaları..

09 Mayıs 2009 Cumartesi günü Şubemiz Eğitim Merkezi'nde düzenlenen "Otomasyona Giriş ve Zelio Uygulamaları" eğitimi Elektronik Mühendisi Mehmet CAN (Schneider Elektrik A.Ş.) tarafından verildi. 8 saat olarak planlanan eğitime 18 Emo-Genç üyemiz katıldı.

Açık ve kapalı çevrim otomatik kontrol sistemleri, Elektromekanik ve PLC'li sistemlerin karşılaştırılması, PLC yapısı ve PLC tipleri, PLC çalışma döngüsü ve IEC standardı programlama dilleri, PLC haberleşme protokolleri, istenilen çözüme yönelik PLC konfigürasyonu oluşturması ve bilinmesi gereken kriterler, Zelio Logic modülünün yapısı ve özellikleri ve Zelio Soft yazılımı konuları işlenerek uygulamalı örnekler yapıldı. Eğitimin sonunda



Şevket Yılmaz Devlet Hastanesinde Yangın!

26.05.2009 tarihinde Bursa Şevket Yılmaz Devlet Hastanesinde çıkan yangın, sebebi henüz kamuoyuna açıklanmamış olan can kayıplarına neden oldu. Yoğun bakımda bulunan hastaların 8'inin hayatını kaybettiği yangın nedeniyle TMMOB' a bağlı Odaların Bursa temsilcileri ön incelemeler ve olayı yerinde görmek amacıyla Şevket Yılmaz Devlet Hastanesine gitti. İncelemeler sonrası basına kısa bir açıklama yapan TMMOB Bursa İKK sekreteri Erdal AKTUĞ önce,hayatını kaybeden vatandaşların yakınlarına baş sağlığı, hastalara acil şifa ve sabır diledi. TMMOB'un olayın takipçisi olduğunu, TMMOB Bursa İKK ' nın yaptığı olağanüstü toplantı sonunda, Makine, Elektrik, İnşaat, Mimar ve Kimya Mühendisleri Odalarının belirlemiş olduğu, konusunda uzman Mühendis ve Mimarlardan TMMOB Bursa İKK adına teknik rapor hazırlama grubu oluşturulduğunu, Ön raporun 27.05.2009 tarihinde, asıl raporun ise en yakın zamanda hazırlanarak Kamuoyunu sunulacağı bildirdi.

